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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2013. március 

27. napján 15.00 órai kezdettel, a városháza polgármesteri irodájában megtartott nyílt 

üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Perneki László alpolgármester, Bodzás 

István, Jancsik Zoltán, Kovács Sándor, Mikulán László, Vetró Józsefné képviselő. 

 

Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, Forgács Sándorné 

pü. csop. vez., Kincses Ferenc Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, Vetróné 

Negreu Mariana a Román Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, Szabóné Székely Renáta 

az Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat vezetője.  

 

Meghívottak közöl jelen van: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, 

Forgács Sándorné pénzügyi csoportvezető, Szabóné Székely Renáta az 

Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat vezetője.  

 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm, a mai képviselő-testületi ülés 

valamennyi résztvevőjét. 

 

Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 7 fő, az ülés határozatképes, 

azt megnyitom. 

 

Javasolom, hogy a nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek Bodzás István és Vetró 

Józsefné képviselőket válasszuk meg. 

 

Kérem, aki a javaslattal egyetért, szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

50/2013. (III. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-Testülete a 2013. március 27-én  

megtartott soros nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek  Bodzás István és Vetró 

Józsefné képviselőket megválasztotta. 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelt Képviselő-testület! Mai ülésünk napirendjére 

az alábbi javaslatot teszem: 

 

Napirend előtt: 

 

1.)Tájékoztató a pénzügyi helyzetről  

2.) Tájékoztató a benyújtott pályázatokról 
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Napirend: 

 

1.) Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

2.) Csanádpalota Térségi Szociális és gyermekjóléti önkormányzati társulás 

megállapodásának jóváhagyása 

3.)  Csanád-Mikrotérségi Területfejlesztési Önkormányzati Társulás társulási 

megállapodásának felülvizsgálata 

4.) Csanádpalota-Kövegy Kerékpárút Építő Önkormányzati Társulás társulási 

megállapodásának felülvizsgálata 

5.) A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő 

térítési díjakról szóló rendelet módosítása 

6.) Csanádpalota Város Önkormányzata 2013. évi közbeszerzési tervének jóváhagyása 

7.) A gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást 

nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátások térítési 

díjáról szóló 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelet módosításáról 

8.) A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatának módosítása 

9.) A Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 

jóváhagyása 

10.) Startmunka programban foglalkoztatottak bérkifizetésének megelőlegezésére 

hitelszerződés megkötése 

11.) Folyószámla-hitelkeret igénylése 

12.) Társadalmi szervezetek beszámolója 

13.) Szociális Oktatási Kulturális és Ügyrendi Bizottság hiányzó tagjának 

megválasztása 

14.) Egyebek 

 

Van-e valakinek az ismertetett napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétele, javaslata? 

 

Aki a napirenddel egyetért, kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Köszönöm, megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

51/2013. (III. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2013. március 27-i 

ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

1.) Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

2.) Csanádpalota Térségi Szociális és gyermekjóléti önkormányzati társulás 

megállapodásának jóváhagyása 

3.)  Csanád-Mikrotérségi Területfejlesztési Önkormányzati Társulás társulási 

megállapodásának felülvizsgálata 
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4.) Csanádpalota-Kövegy Kerékpárút Építő Önkormányzati Társulás társulási 

megállapodásának felülvizsgálata 

5.) A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és a 

fizetendő térítési díjakról szóló rendelet módosítása 

6.) Csanádpalota Város Önkormányzata 2013. évi közbeszerzési tervének 

jóváhagyása 

7.) A gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti 

alapellátások térítési díjáról szóló 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelet módosításáról 

8.) A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatának módosítása 

9.) A Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 

jóváhagyása 

10.) Startmunka programban foglalkoztatottak bérkifizetésének 

megelőlegezésére hitelszerződés megkötése 

11.) Folyószámla-hitelkeret igénylése 

12.) Társadalmi szervezetek beszámolója 

13.) Szociális Oktatási Kulturális és Ügyrendi Bizottság hiányzó tagjának 

megválasztása 

14.) Egyebek 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Mielőtt a napirendek tárgyalására kerül sor, kérem, akinek kérdése, interpellációja van, 

azt tegye meg. 

 

Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság ülésén szóba került a Palotai Krónika 

szerkesztőbizottságának a felállítása. Azt a döntést hozta a bizottság, hogy a következő 

ülésére javaslatot fog tenni.  

Szeretném megköszönni a nőnapi és a március 15-i rendezvényen való részvételt a 

képviselő társaimnak.  

Úgy tudom, hogy az óvoda vezetői pályázat lassan aktuális lesz, erről szeretnék 

információt kapni.  

Az elmúlt időben mentőhelikoptert kellett hívni egy súlyos beteghez. A mentőhelikopter 

az emlékparkban szállt le, de nem állt rendelkezésre egy hordágy, vagy tolókocsi, 

amivel a beteget a mentőhelikopterhez lehetett volna vinni. Az a kérésem, hogy úgy 

ültessük a fákat, hogy hagyjunk szabadon egy sávot a mentőhelikopter leszállásához. A 

Palotai Krónika kiadását április 10-e körül gondolták, akinek valamilyen cikke, vagy 

közölni valója van, az juttassa el. Április 13-án magánterületen, de nyitott helyen egy 

Vass Albert szobrot szeretnének avatni.  

 

Mikulán László képviselő: Az emlékparkkal kapcsolatban több alkalommal 

érdeklődtem, hogy mikor tudjuk befejezni. Azt tapasztaltam, hogy ezt a munkát most 

nagy létszámú közmunkás csapattal fejezzük be, akik nem szakemberek, és nincs rá 

garancia. Ez aggodalommal tölt el.  

Lejár a fejlesztési tervünk. Ez egy nagyobb lélegzetű munka annál, hogy a következő 

testületi ülésre behozzuk, erre legyünk figyelemmel.  

Palotai Krónikát aktualitásokkal érdemes megtölteni, nem reklámokkal.  

 

Kovács Sándor polgármester: Köszönetemet szeretném kifejezni a nőnapi rendezvény 

és a március 15-i rendezvény szervezőinek, résztvevőinek, segítőinek. A 
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mentőhelikopter részére 17 m-es átmérőjű kör kerül kialakításra, 2,5 m-es út 

kialakításával. Nincs pénzünk arra, hogy vállalkozóval csináltassuk meg a térkő 

lerakását. A 40 fős belvízvédelmi csapatba van 5 fő kőműves szakmunkás, és 1 fő ács. 

Valamilyen szakmai hozzáértés megjelenik ebben a munkában.  

Csongrád megye fejlesztési terve most van folyamatban, nekünk majd ehhez kell 

alkalmazkodni. A Palotai Krónikával kapcsolatban, ha úgy ítéljük meg, akkor 

szerkesztő bizottság kell. Aki dolgozik, az hibázik.  

 

Kérem, hogy aki az interpellációs kérdésekre adott választ elfogadja kézfelnyújtással, 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

52/2013. (III. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Interpellációra adott válasz elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. március 27-i soros 

nyílt ülés interpellációs kérdéseire adott válaszokat elfogadta. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A napirendi pontok előtt: 

 

 Tájékoztató az önkormányzat pénzügyi helyzetéről (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

Kiosztottuk a kiegészítést, ami hiányzott a pénzügyi tájékoztatóból.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolta, 

azzal a kitétellel, hogy a mai napon megkapjuk azt a kiegészítést, hogy a kintlévőség 

miből tevődik össze.  

 

Bodzás István képviselő: Vannak szállítói tartozásaink, ami 3,4 millió Ft. Ezek 

egyszerű számlák? 

 

Kovács Sándor polgármester: Írtunk a KLIK-nek levelet, a havi fenntartási részleteket 

nem fizeti ki az önkormányzat mindaddig, míg nem rendeződik az, amit mi elvárunk. A 

KLIK bekérte a caminusos számlákat, ha azt átvállalja, akkor elkezdjük fizetni a 

hozzájárulást.  

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Telefonon tájékoztattak, hogy rövidesen megkapjuk a 

választ, voltak kérdéseik, amikre az információt megadtuk.  

 

Kovács Sándor polgármester: A makói KLIK bekérte a szerződéseket. Az 

önkormányzatnak nincs kifizetetlen számlája, a mai napi egyenleg 50 millió Ft van 

számlán.  
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Kérem, hogy a Képviselő-testület a beszámolót fogadja el. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

53/2013. (III. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 

2013. év február havi pénzügyi helyzetéről szóló beszámolót elfogadta. 

  

  Tájékoztató a benyújtott pályázatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: A TÁMOP 3.1.4-es pályázatot megnyerte az 

önkormányzat. Kívánjuk, hogy a pedagógusok érdekében legyen felhasználva, akár 

továbbképzésre, innovatív iskolának a kialakítására.  

 

Mikulán László képviselő: A Fejlesztési Minisztériumtól február 21-én és március 6-

án kapott levelet az önkormányzat. A beszámolóban szerepel, hogy többen felutaztak 

egy konzultációra. Ha ilyen nagy beruházás előtt állunk, akkor ebbe a tájékoztatóba 

joggal várná el mindenki, hogy kapjon egy kézzel fogható tájékoztatót. Ha úgy jönnek 

haza a konzultációról, hogy érdemben nem kaptak olyan kiegészítő választ, akkor ezt 

írjuk le.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A márciusi rendkívüli testületi ülésen polgármester úr 

szóban szeretett volna tájékoztatást adni. Mikulán képviselő leintette, szóban nem kéri a 

tájékoztatást. Ugyanez a dolog megismétlődött bizottsági ülésen. Mikulán képviselő úr 

szóvá tette, hogy ne mondja el, mert nem érdekli, írja le. Úgy érzem eljutottunk odáig, 

hogy bizottsági ülés 5 óra hossza ebből négy óra Mikulán úré, a testületi ülés 6 óra 

ebből 5 óra Mikulán úré.  

 

Mikulán László képviselő: A szennyvíz beruházás esetében az írásos tájékoztatáshoz 

ragaszkodom. Ezt komolyan kezeljük.  

 

Kovács Sándor polgármester: Kérem, hogy a Képviselő-testület a tájékoztatót vegye 

tudomásul. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem, szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
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54/2013. (III. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tájékoztató a pályázatokról 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat és 

intézményei által benyújtott pályázatokról szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ezek után rátérünk a napirendi pontok tárgyalására. 

 

1. sz. n a p i r e n d: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Mikulán László képviselő: Felkeltette az érdeklődésemet egy sajtóhír, hogy 11 

milliárd Ft-os uniós pályázatot nyert a DAREH szelektív hulladékgyűjtésre. Ennek a 

társulásnak tagjai vagyunk mi is. Ha a DAREH-nél lesznek még különböző gyűlések, 

akkor erről is csináljunk már beszámolót, mint pl. a szennyvíznél.  

 

Perneki László alpolgármester: Két ülésen vettem részt. Az elsőn a 2012. év 

sarokszámait fogadtuk el és a 2013. évi tervet.  

Ez a pályázat nyerő pozícióban van, írják ki a közbeszerzést. A fejlesztések többsége 

Orosházán és Békéscsabán fog megvalósulni. A szelektív hulladékgyűjtéshez szükséges 

edényeket fognak ideszállítani.  

Nem tartom tragikusnak, azt ami Budapesten történt a szennyvízzel kapcsolatban. 

Elmondták, hogy van 58 beruházás, és ezt minden áron be akarják fejezni. Azt is 

elmondták, hogy kb. 40 milliárd forint önerővel fogják ezeket megtámogatni. Míg 

számokat nem ismerünk, addig nem érdemes mondani azt, hogy hogyan változik az 

önerő. Ez most egy új helyzet.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a tájékoztatót elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az 

alábbi határozatot hozza: 

 

55/2013. (III. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző ülés óta 

eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű 

határozatokról szóló beszámolót elfogadja. 

 

2. sz. n a p i r e n d:  Szociális és gyermekjóléti önkormányzati társulás társulási 

megállapodásának jóváhagyása (írásos anyag csatolva) 
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Kovács Sándor polgármester: A napirendet Szociális Bizottság tárgyalta.  

 

Bodzás István képviselő: A bizottság megtárgyalta a társulási megállapodást és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a szociális és gyermekjóléti önkormányzati társulás 

megállapodását jóváhagyja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

56/2013. (III. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalota Térségi Szociális és Gyermekjóléti Önkormányzati Tárulás 

Társulási Megállapodásának jóváhagyása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény  (továbbiakban: 

Mötv.)146. § (1) bekezdésében előírt kötelezettségének eleget téve felülvizsgálta 

a jogi személyiség nélküli, Csanádpalota székhellyel működő Alapszolgáltatás 

Intézményi Társulás és a Családsegítő és Gyermekjóléti Feladatokat Ellátó 

Intézményi Társulási  megállapodásokat. 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a társulásban részt 

vevő önkormányzatok Képviselő-testületeivel - az Mötv.88. § (2) bekezdése 

alapján a két társulás által korábban biztosított közszolgáltatások ellátására 2013. 

április 1. hatállyal létrehozza a Csanádpalota Térségi Szociális és Gyermekjóléti 

Önkormányzati Társulást.  

A társulási megállapodást a jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal jóváhagyja, 

felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Ambrózfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6916 

Ambrózfalva, Dózsa György utca 1. 

2.) Csanádalberti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6915 

Csanádalberti, Fő u. 30. 

3.) Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6913. 

Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

4.) Királyhegyes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6911 

Királyhegyes, Jókai u. 38. 

5.) Kövegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6912. Kövegy, 

Kossuth u. 29. 

6.) Magyarcsanád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

6932 Magyarcsanád, Templom tér 1. 

7.) Nagyér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6917 Nagyér, 

Szabadság utca 33. 
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8.) Nagylak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6933 Nagylak, 

Petőfi u. 14. 

9.) Pitvaros Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6914 Pitvaros, 

Kossuth u. 30. 

 

 3. sz. n a p i r e n d: Csanád-Mikrotérségi Területfejlesztési Önkormányzati Társulás 

társulási megállapodásának felülvizsgálata (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a társulási megállapodást jóváhagyja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal,  ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

57/2013. (III. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanád Mikro-térségi Területfejlesztési Önkormányzati Társulás társulási 

megállapodásának felülvizsgálata. 

 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény  

(továbbiakban: Mötv.)146. § (1) bekezdésében előírt kötelezettségének 

eleget téve felülvizsgálta a Csanád Mikro-térségi Területfejlesztési 

Önkormányzati Társulás társulási megállapodását. 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Mötv.88. § 

(2) bekezdése alapján a felülvizsgált és módosított társulási megállapodást a 

jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal jóváhagyja. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Varga Péter polgármester Apátfalva 

3.) Horváth Lajos polgármester Királyhegyes 

4.) Galgóczkiné Krobák Mária polgármester Kövegy 

5.) Guba István polgármester Magyarcsanád 

6.) Gyarmati András polgármester Nagylak 

7.) Erdélyi Sándorné dr. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzője 

8.) Benákné Bárdi Ilona Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzője 

9.) Sajtos László Apátfalva Község Önkormányzatának jegyzője  

 

4. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota-Kövegy Kerékpárút Építő Önkormányzati társulás 

társulási megállapodásának felülvizsgálata (írásos anyag csatolva) 

 

Aki a társulási megállapodást jóváhagyja, kézfelnyújtással szavazzon. 
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Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

58/2013. (III. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy:Csanádpalota-Kövegy Kerékpárút Építő Önkormányzati Társulás társulási 

megállapodásának felülvizsgálata. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény  (továbbiakban: 

Mötv.)146. § (1) bekezdésében előírt kötelezettségének eleget téve felülvizsgálta 

a Csanádpalota-Kövegy Kerékpárút Építő Önkormányzati Társulás társulási 

megállapodását. 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Mötv.88. § (2) 

bekezdése alapján a felülvizsgált és módosított társulási megállapodást a 

jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal jóváhagyja. 

Határozatról értesítést kapnak: 

 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Galgóczkiné Krobák Mária polgármester Kövegy 

3.) Erdélyi Sándorné dr. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzője  

4.) Benákné Bárdi Ilona Királyhegyesi Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzője  

 

5. sz. n a p i r e n d: A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 

igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló rendelet módosítása (írásos 

anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Csanádalbertin a házi gondozás óradíja 300,- Ft-ba 

kerül, a 4. sz. melléklet pedig hatályát veszti.  

 

Bodzás István képviselő: A Bizottság megtárgyalta és a módosításokkal együtt 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a rendelet módosítását elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről 

és a fizetendő térítési díjakról szóló, a 7/2010. (V. 28.) ÖR. rendelet módosításáról szóló 

rendelet tervezetet 9/2013. (III. 28.) önkormányzati rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

9/2013. (III. 28.) 
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önkormányzati rendelete 

 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő 

térítési díjakról szóló, a 7/2010. (V. 28.) ÖR. rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

6. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Város Önkormányzata 2013. évi közbeszerzési 

tervének jóváhagyása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Mikulán László képviselő: A bizottsági ülésen kifejtettem a közbeszerzéssel 

kapcsolatban, kihegyezve a szennyvízre, Tricsókékra a dolgot. Arról is kértem 

tájékoztatót, hogy hol is tartunk.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki közbeszerzési tervet jóváhagyja, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

59/2013. (III. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalota Városi Önkormányzat 2013. évi közbeszerzési tervének 

jóváhagyása. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város önkormányzatának Képviselő-testülete a közbeszerzésekről 

szóló 2011. évi CVIII. törvény 33. § (1) bekezdése alapján – Csanádpalota város 

Önkormányzatának 2013. évi közbeszerzési tervét az előterjesztéshez csatolt 

melléklet szerint jóváhagyja. 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 

felügyelete alá tartozó költségvetési szerveknél intézményi szinten – 

előreláthatóan – 2013. évben a közbeszerzési törvény hatálya alá tartozó 

árubeszerzése, beruházása és szolgáltatás megrendelése nem lesz. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Csanádpalota 

3.) Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös Igazgatású Köznevelési 

Intézmény vezetője, 

4.) Kelemen László Művelődési Ház igazgatója 

5.) Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgáltat vezetője 

6.) Városi Könyvtár vezetője 

7.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának 

Pénzügyi Csoportja, Csanádpalota 
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8.) Bán Teodóra pályázatkezelő 

 

7. sz. n a p i r e n d: A gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és 

személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a 

gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról szóló 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelet 

módosításáról (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet Bizottság tárgyalta.   

 

Bodzás István képviselő: A bizottság tárgyalta és elhangzott egy olyan kérdés, hogy 

kb. nagyságrendileg egyforma a fizetendő díjak, de az egyik kirívó. Nézzük meg mi az 

oka.  

 

Gila Mihályné aljegyző: A nyersanyagköltséget a vállalkozó közölte velünk írásban. 

Az ő saját dolga, hogy honnan szerzi be az alapanyagot, s milyen áron.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki  a rendelet módosítását elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti 

alapellátások térítési díjáról szóló 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelet módosításáról szóló 

rendelet tervezetet 10/2013. (III. 28.) önkormányzati rendeletévé emelte: 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

10/2013. (III. 28.) 

önkormányzati rendelete 

 

a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást 

nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátások 

térítési díjáról szóló 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelet módosításáról szóló rendelet 

tervezetet 10/2013. (III. 28.) önkormányzati rendeletévé emelte. 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

8. sz. n a p i r e n d: A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatának 

módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A módosítást a közös önkormányzati hivatal létrehozása 

indokolta.  

 

Kovács Sándor polgármester:  Aki az SZMSZ módosítását elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 8/2011. (IV. 

14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet tervezetet 11/2013. (III. 28.) 

önkormányzati rendeletévé emelte: 
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Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

11/2013. (III. 28.) 

önkormányzati rendelete 

 

a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 8/2011. (IV. 14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

9. sz. n a p i r e n d: A Csnádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatának jóváhagyása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta.  

 

Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A szervezeti és működési szabályzat 15-ik oldalán benne 

maradt a harmadik település is. Az anyakönyvi ügyintézés mindkét településen 

munkanapokon egész napos az ügyfélfogadás. A belső ellenőrzés azt az észrevételt 

tette, hogy a szervezeti ábrában a pénzügyi csoportvezető, a gazdasági szervezet 

vezetője helyett, csak a gazdasági vezető kifejezés legyen. A pénzügyi csoportvezető 

kerüljön törlésre, a gazdasági vezető alá irányítási jogosultsági vonalat húzzunk a 

pályázatkezelő fele, tekintettel arra, hogy végez pénzügyi tevékenységet is.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ-ét az 

elhangzottakkal együtt elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

60/2013. (III. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési  

Szabályzatának jóváhagyása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota város Önkormányzatának Képviselő-testülete – az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 9. §. (1) bekezdés a.) pontja  

alapjában biztosított jogkörében eljárva a Csanádpalotai Közös Önkormányzati 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát – a jegyzőkönyvhöz csatolt 

tartalommal – jóváhagyja, ezzel egyidejűleg megszűnt Csanádpalota Városi 

Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának 77/2012. (V. 30.) Kt.h. számú 

határozattal jóváhagyott Szervezeti és Működési Szabályzatát hatályon kívül 

helyezi. 

 

A határozatról értesítést kap: 

1.) Csanádpalota város Polgármestere 6913. Csanádpalota 

2.) Nagylak Község Polgármestere 6933. Csanádpalota  
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3.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 6913 Csanádpalota,  

4.)  Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja Csanádpalota 

5.) Közös Önkormányzati Hivatal Igazgatási Csoportja Csanádpalota 

6.) Közös Önkormányzati Hivatal Nagylaki Kirendeltsége Nagylak 
 

10. sz. n a p i r e n d: Startmunka programban foglalkoztatottak bérkifizetésének 

megelőlegezésére hitelszerződés megkötése (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  

 

Bodzás István képviselő: Van-e várható kamatterhe? 

 

Kovács Sándor polgármester: Igen, vannak kamatterhek,  a dologi részből próbáljuk 

teljesíteni.  

 

Aki a határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

61/2013. (III. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Startmunka mintaprogram támogatás-megelőlegezési hitelszerződés megkötése. 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete engedélyt ad az 

OTP Bank NyRt Szegedi Fiókjával a Startmunka mintaprogram Hatósági 

Szerződésben vállalt összesen 92.117.306,- Ft visszaigényelhető bérkifizetési 

kötelezettség kiegyenlítéséhez 10.000.000,- Ft összegű rulírozó támogatás 

megelőlegezési hitelkeret szerződés megkötésére. 

 

A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a hiteltartozás bér és járulékokra a 

Csongrád Megyei Kormányhivatal Járási Munkaügyi Központ Makói Járási 

Kirendeltségéhez tárgyhót követő hónap 12. napjáig benyújtott elszámolása 

alapján megkapott összegből történő visszafizetésére. 

 

A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a felvett hitel járulékos költségeinek 

megfizetésére, valamint hogy azt a 2013. évi költségvetésében betervezi. 

 

A Képviselő-testület a hitelszerződés megkötéséből eredő felmerülő valamennyi 

fizetendő kötelezettség megtérítésének biztosítására a Hatósági Szerződés 

alapján járó támogatás összesen 92.117.306,- Ft összegét fedezetként felajánlja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a pénzügy csoportvezetőt, 

hogy gondoskodjon a támogatás-megelőlegezési hitel szerződés csatolt 

tartalommal történő megkötéséről.  
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 Határozatról értesítést kap: 

 

 1.) Kovács Sándor polgármester 

 2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

 3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoport 

 

11. sz. n a p i r e n d: Folyószámla-hitelkeret igénylése (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Éven belüli hitel, december 21-ig kell visszafizetni.  

 

Aki a határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

62/2013. (III. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Működési célú folyószámla-hitelkeret igénylése 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete engedélyt ad az 

OTP Bank NyRt Szegedi Igazgatóságával 12.000 e Ft folyószámla-hitelkeret 

szerződés meg-kötésére, 2013. december 21. napjáig történő visszafizetéssel. 

 

A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a hiteltartozás visszafizetésére. 

 

A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a felvett hitel járulékos költségeinek a 

mindenkori költségvetésben történő betervezésére és annak megfizetésére. 

 

A Képviselő-testület a hitelszerződés megkötéséből eredő felmerülő valamennyi 

fizetendő kötelezettség megtérítésének biztosítására az alábbi fedezetet ajánlja 

fel: 

- az önkormányzat tulajdonában lévő, a földhivatalnál Szent István utca 42 szám 

alatti,       373 hrsz. alatt nyilvántartott 967 négyzetméter területen elhelyezkedő 

ingatlanát,  melynek becsült értéke 6.371 eFt, valamint  

- a 1283 hrsz. alatt nyilvántartott 1050 négyzetméter területen elhelyezkedő 

Kossuth utca 7/A szám alatti ingatlanát, melynek becsült értéke 6.070 eFt, 

valamint  

- központi támogatást, egyéb központi bevételeit, valamint  

- saját bevételeit: helyi adóbevételeket, gépjárműadó bevételeit.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és pénzügyi ellenjegyzőt, 

hogy gondoskodjon a folyószámla-hitelkeret szerződés aláírásáról.  

  

 Határozatról értesítést kap: 

 1.) Kovács Sándor polgármester 

 2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

 3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoport 
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12. sz. n a p i r e n d: Társadalmi szervezetek beszámolója (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester:  Aki a Vöröskereszt beszámolóját elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

63/2013. (III. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Vöröskereszt Csanádpalotai Szervezete  beszámolója az Önkormányzat által 

nyújtott támogatás felhasználásáról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és

 elfogadta a Vöröskereszt Csanádpalotai Szervezetének a   beszámolóját az 

Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012. (III. 1.) önkormányzati 

rendeletében jóváhagyott 50.000,- Ft összegű támogatás felhasználásáról. 

 

 A határozatról értesítést kap: 

1.) Vöröskereszt Csanádpalotai Szervezete  

2.) Kovács Sándor polgármester Helyben 

3.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi 

Csoportja Helyben 

 

13. sz. n a p i r e n d: Szociális Oktatási Kulturális és Ügyrendi Bizottság hiányzó 

tagjának megválasztása 

 

Kovács Sándor polgármester: Vetró Józsefné képviselőt javasolom bizottsági tagnak. 

 

Vetró Józsefné az  érintettségét bejelentette.  

 

Javasolom, hogy az érintett képviselőt a választásból a testület ne zárja ki.  

 

Kérem, hogy aki a javaslattal egyetért kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza:  

 

64/2013. (III. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Vetró Józsefné kizárása tárgyában döntéshozatal. 

 

H a t á r o z a t 
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Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a bizottsági tag 

választás döntéshozatali eljárásából Vetró Józsefné képviselő-testületi tagot nem 

zárta ki. 

 

Aki Vetró Józsefné képviselőt  megválasztja bizottsági tagnak, kézfelnyújtással 

szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

65/2013. (III. 27.) Kt.h.  

 

Tárgy: Szociális Oktatási Kulturális és Ügyrendi Bizottság tagjának megválasztása. 

 

H a t á r o z a t 

 

 Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Szociális Oktatási 

Kulturális és Ügyrendi Bizottság megüresedett tagsági helyére  

 

Vetró Józsefné képviselőt 

 megválasztja. 

 

Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Vetró Józsefné képviselő Csanádpalota, Rózsa u. 43. 

2.) Kovács Sándor  polgármester 

3.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 

 14. sz. n a p i r e n d: Egyebek 

 

Mikulán László képviselő: A Crematórium köré ültetett növények kipusztultak. 

Udvarias levélben fel kellene kérni őket kerítés és növény telepítésére.  

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelt Képviselő-testület, a mai napra tervezett nyílt 

ülés napirendjét megtárgyaltuk, a testületi ülést bezárom.  

 

K.m.f.t.  

 

 

Kovács Sándor       Erdélyi Sándorné dr. 

  polgármester         jegyző 

 

 

Bodzás István        Vetró Józsefné 

    jkv. hit.                jkv. hit.  

 


